ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении состава экспертной комиссии муниципального этапа
областного конкурса «Лучший преподаватель-организатор ОБЖ (БЖД)»

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского городского
округа от 15.03.2022 № 105 «О проведении муниципального этапа областного
конкурса «Лучший преподаватель-организатор ОБЖ (БЖД)» в 2022 году, в целях
проведения экспертизы конкурсных материалов участников муниципального этапа
областного конкурса «Лучший преподаватель-организатор ОБЖ (БЖД)»,
руководствуясь Положением Управления образования Артемовского городского
округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав экспертной комиссии муниципального этапа

областного конкурса «Лучший преподаватель-организатор ОБЖ (БЖД)» (далее -
Конкурс) (Приложение).

2. Членам экспертной комиссии Конкурса в своей деятельности
руководствоваться Положением о проведении муниципального этапа областного
конкурса «Лучший преподаватель-организатор ОБЖ (БЖД)», утвержденным
приказом Управления образования Артемовского городского округа от 15.03.2022
№ 105 «О проведении муниципального этапа областного конкурса «Лучший
преподаватель-организатор ОБЖ (БЖД)».

3. Членам организационного комитета Конкурса организовать работу
экспертной комиссии.

4. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (http://art-uo.ru/).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего
отделом координации деятельности муниципальных образовательных организаций
Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru/

Приложение
к приказу Управления образования

Артемовского городского округа
otJJ' З'-К J.'pJy №

Состав экспертной комиссии
муниципального этапа областного конкурса

«Лучший преподаватель-организатор ОБЖ (БЖД)»

1. Кондрашова Зинаида Владимировна, преподаватель-организатор основ
безопасности жизнедеятельности Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14»,
руководитель городского методического объединения педагогов- организаторов
ОБЖ, победитель Областного конкурса «Лучший преподаватель-организатор ОБЖ»
в 2011 г., 2015 г. -  председатель (по согласованию);

2. Пушкарева Анна Борисовна, первый заместитель председателя совета АГО
ВДПО, инструктор по организационно-массовой работе (по согласованию);

3. Тимофеева Надежда Александровна, председатель Артемовской городской
организации Профсоюза работников народного образования РФ (по согласованию);

4. Пламодяло Татьяна Петровна, специалист МКУ АГО «Центр обеспечения
деятельности системы образования» (по согласованию);

5. Мякушкин Алексей Валерьевич, преподаватель-организатор основ
безопасности жизнедеятельности Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»,
участник Областного конкурса «Лучший преподаватель -  организатор ОБЖ (БЖД)»
(по согласованию);

6. Шутов Станислав Геннадьевич, ведущий специалист отдела по делам ГОЧС
ПБиМП Администрации Артемовского городского округа (по согласованию);

7. Шарапова Светлана Викторовна, заместитель начальника УУП и ПДН
ОМВД России по Артемовскому району (по согласованию).